
K prodeji, Obchody, 694 m2
Číslo inzerátu (ID): 4254454 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

6 900 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji velkorysý objekt bývalé restaurace se sálem a
bytem 4+kk o velikosti 164 m2 v klidné části obce Veltěže ideální
pro vaše podnikatelské záměry nebo poskytnutí služeb.
Nemovitost, umístěná na pozemku o rozloze 1 107 m2, disponuje
celkovou užitnou plochou 694 m2 rozdělenou do 13 místností na
dvou nadzemních podlažích. Díky své kamenné konstrukci a
dobrému stavu nemovitosti je objekt ihned připraven k adaptaci na
vaše potřeby. Pozemek nabízí dostatečný prostor pro zákaznické
parkování nebo další rozvoj. Veltěže, katastrální území s
rozvinutou infrastrukturou a příjemnou atmosférou, zaručuje
vynikající dostupnost a vysoký potenciál pro váš podnik. Ať již
hledáte prostor pro rozšíření vašeho podnikání nebo místo pro
nový projekt, tento objekt představuje ideální příležitost. Nechejte
si ujít šanci na nákup této jedinečné nemovitosti v atraktivní lokalitě
nedaleko Loun. Pro další dotazy kontaktujte makléře Michala Linka

ID inzerátu ESO: 4254454
Inzerát vydán: 12.06.2024
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900872373
Budova je z: Kámen
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 694 m2
Plocha pozemku: 1107 m2
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 694 m2
Kód zakázky: 872373

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Link
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


